सीएसआईआर -केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान CSIR – CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् Council of Scientific & Industrial Research अडयार,चेन्नै Adyar, Chennai-600 020

No. 4(127)/2025-E.I

Dated: 12.12.2025

NOTIFICATION

Sub: Recruitment to the post of Staff Car Driver (Post Code:SCD2501) – Admit Card - Reg.

Ref:

i. CLRI Advertisement No.03/2025

ii. CLRI Notification No.4(127)/2025-E.I dated 03.10.2025

iii. CLRI Notification No.4(127)/2025-E.I dated 19.11.2025

In continuation of this office notification cited under references (ii) and (iii) above, it is hereby informed that the candidates can download their admit card for Stage-I (Skill Test) by using the following weblink: https://driver-recruit.clri.org/index.php (Click here)

2. Further, Stage-II (Competitive Written Examination) will be held on 20.12.2025 at the venue mentioned below.

CARE Building, CSIR – Central Leather Research Institute, Sardar Patel Road, Adyar, Chennai – 600 020.

- 3. Candidates are advised to read the "Instructions for candidates" appended to the admit card carefully.
- 4. Candidates are advised to regularly check the CSIR-CLRI website (<u>www.clri.org</u>) and their registered email for updates regarding the recruitment process.

(K.M. Sridhar) Senior Controller of Administration

सीएसआईआर -केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान CSIR – CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् Council of Scientific & Industrial Research अडयार,चेन्नै Adyar, Chennai-600 020

सं. 4(127)/2025-E.I

दिनांक: 12.12.2025

<u>अधिसूचना</u>

विषय: स्टाफ कार ड्राइवर के पद की भर्ती (पोस्ट कोड: SCD2501) – एडमिट कार्ड बाबत।

संदर्भ :

- i. सीएलआरआई विज्ञापन सं. 03/2025
- ii. सीएलआरआई विज्ञापन सं. 4(127)/2025-E.I, दिनांक 03.10.2025
- iii. सीएलआरआई विज्ञापन सं. 4(127)/2025-E.I, दिनांक 19.11.2025

उपरोक्त संदर्भ (ii) और (iii) के तहत उद्धृत इस कार्यालय की अधिसूचना के क्रम में, यह सूचित किया जाता है कि उम्मीदवार चरण-। (कौशल परीक्षण) के अपने एडमिट कार्ड निम्नलिखित वेबलिंक से डाउनलोड कर सकते हैं: https://driver-recruit.clri.org/index.php

2. इसके अलावा, चरण-II (प्रतियोगी लिखित परीक्षा) नीचे उल्लिखित स्थान पर 20.12.2025 को आयोजित की जाएगी।

> केयर भवन, सीएसआईआर - केंद्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान, सरदार पटेल रोड, अडयार, चेन्नई - 600 020.

- 3. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे एडिमट कार्ड से संलग्न "उम्मीदवारों के लिए निर्देश" को ध्यान से पढ़ें।
- 4. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे भर्ती प्रक्रिया के बारे में अपडेट के लिए नियमित रूप से सीएसआईआर-सीएलआरआई की वेबसाइट (www.clri.org) और उनके पंजीकृत ईमेल देखते रहें।

्के एम श्रीधर) वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक